
                                                                                 Z á p i s  

                                             z 40.A. mimořádné schůze Rady městské části Brno – Líšeň  

                                                                          konané dne 10.8.2016 

 

 

1. Zahájení a schválení programu 

       Schůzi rady zahájil pan starosta. 

      Přítomni : Mgr. Břetislav Štefan, PhDr. Miloš Freiberg 

      Nepřítomen : Mgr. Petr Kolečkář 

      Hlasování o schválení programu : pro : 2  

 

2. VII.40.A/2600/1 Věc : Smlouva o pronájmu části objektu Holzova 7 – Hobbylab 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje dočasnou smlouvu o nájmu části (tj.nebytových prostor v přízemí a zahrady) 

                   v objektu Holzova 7 uzavíranou se spolkem HOBBYLAB z.s. 

                  pověřuje p. starostu jejím podpisem 

přítomno : 2            pro : 2 (Štefan, Freiberg) 

 

3. VII.40.A/2600/2 Věc : Pronájem obecního bytu  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem obecního bytu č. 25, vel. 2+kk, Molákova 15 manželům Rudolfu 

                    a Martině Pelikánovým, bytem Husovická 21, Brno. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 

                    určitou jednoho roku, za nájemné ve výši 63,- Kč /m2/měsíc + služby 

přítomno : 2            pro : 2 (Štefan, Freiberg) 

 

4. VII.40.A/2600/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Rekonstrukce komunikací 

                                         a sportovních ploch Eplova, Zikova a Synkova – PD II. – zrušení zadávacího řízení 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva 

        Usnesení : RMČ schvaluje zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem Rekonstrukce 

                           komunikací a sportovních ploch – Eplova, Zikova a Synkova – PD II. podle ustanovení § 84 odst.1 

                           písm.a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

                           zákon), protože nebyly ve stanové lhůtě podány žádné nabídky  

                           pověřuje garanta VZ, Mgr.Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno –Líšeň 

                           u této veřejné zakázky  

                            ukládá garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi zajistit oznámení o zrušení zadávacího řízení na  

                            profilu zadavatele, T : do 3 dnů  

      přítomno : 2            pro : 2 (Štefan, Freiberg) 

 

5. VII.40.A/2600/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Rekonstrukce a modernizace 

                                       Interiéru polikliniky Horníkova 34 – PD – zrušení zadávacího řízení  

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Usnesení : RMČ schvaluje zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem Rekonstrukce 

                          a modernizace interiéru polikliniky Horníkova 34 – PD, podle ustanovení § 84 odst. 2 písm.c) 

                          zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) 

                          pověřuje garanta VZ Mgr. Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň 

                          u této veřejné zakázky 

                         ukládá garantovi VZ, Mgr.Oldřichu Dryšlovi zajistit oznámení o zrušení zadávacího řízení na  

                         profilu zadavatele, T : do 3 dnů  

     přítomno : 2            pro : 2 (Štefan, Freiberg) 

 

6. VII.40.A/2600/5 Věc . Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v jednacím řízení  

                                          bez uveřejnění na stavební práce MŠ Neklež 1a – rekonstrukce a modernizace 

                                           vnitřních prostor 



          Vyjádření : viz důvodová zpráva 

          Usnesení : RMČ bere na vědomí písemný soupis a odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací 

                             včetně ceny, které tvoří přílohu č. 2 a č. 3 tohoto zápisu 

                             souhlasí se zahájením jednání u zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce MŠ Neklež 1a 

                             rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor v souladu s ustanovením § 34 odst. 5 písm.b) 

                             a § 23 odst. 7 písm.a) zákona o veřejných zakázkách , v jednacím řízení bez uveřejnění 

                            pověřuje investičního technika ÚMČ Brno – Líšeň Ing. Luboše Věrného a garanta VZ Mgr. Oldřicha 

                            Dryšla jednáním za MČ Brno –Líšeň u této veřejné zakázky, T : bezodkladně 

Přítomno: 2          pro : 2 (Štefan, Freiberg) 

 

7. VII.40.A/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 17/2016 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 17/2016, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu 

                   dle přílohy 

přítomno : 2            pro : 2 (Štefan, Freiberg) 

 

8. VII.40.A/2400/1 Věc : Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v jednacím řízení 

                                       bez uveřejnění na stavební práce Úprava parteru obchodního centra Masarova 

část D1 a D2, rekonstrukce schodišť 

 

         Vyjádření : viz důvodová zpráva 

        Usnesení : RMČ bere na vědomí písemný soupis a odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací 

                            včetně ceny, který tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                          RMČ souhlasí se zahájením jednání u zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 

                          Úprava parteru obchodního centra Masarova – část D1 a D2, rekonstrukce schodišť v souladu 

                          s ustanovením § 34 odst. 5 písm.b a § 23 odst. 7 písm.a) z.č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

                          ve znění pozdějších předpisů v jednacím řízení bez uveřejnění 

                         pověřuje referenta pozemních komunikací ÚMČ Brno –Líšeň jednáním za st.m.Brno, MČ  

                         Brno – Líšeň u této veřejné zakázky, T : bezodkladně 

Přítomno : 2            pro : 2 (Śtefan, Freiberg)  

 

9. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta.  

 

 

 

 

                Mgr. Břetislav Štefan                                                                          PhDr. Miloš Freiberg 

                      Starosta                                                                                                  místostarosta  

 

 


